[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать шестой сессии

26.04.2024 		   			                     		                       № 299
с.Венгерово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Венгеровского района
от 28.02.2008 № 253

          В связи с изменением структуры администрации Венгеровского района Новосибирской области, Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Венгеровского района от 28.02.2008 № 253 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации Венгеровского района и Порядка финансирования и учета расходов на выплату пенсии за выслугу лет» следующие изменения:
1.1. В п.14 Порядка назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации Венгеровского района (далее – Порядок) второй абзац изложить в редакции:
«Приостановление выплаты пенсии за выслугу лет производится по распоряжению Главы Венгеровского района Новосибирской области на основании письменного заявления получателя пенсии на имя заместителя Главы администрации-начальника управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации Венгеровского района Новосибирской области.».
1.2.В п.15 Порядка слово «Пенсионного» заменить словом «Социального».
1.3. В приложении № 4 к Порядку слова «Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности-главный бухгалтер» заменить словами «Начальник отдела финансового обеспечения и планирования».
[bookmark: _GoBack]1.4. В пункте 3 Порядка финансирования и учета расходов на выплату пенсии за выслугу лет слова «Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности-главный бухгалтер» заменить словами «Начальник отдела финансового обеспечения и планирования».

Глава Венгеровского района                              Председатель Совета депутатов
Новосибирской области 			        Венгеровского района
                                                                               Новосибирской области
                             С.Н.Черных                                                             В.Н.Никулич
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четв

ё

ртого

созыва

РЕШЕНИЕ

д

вадцат

ь

шестой

сессии

26

.

0

4

.202

4

№

29

9

с.Венгерово

О внесении изменений в

решение Совета депутатов Венгеровского района

от 28.02.2008 № 253

В

связи с изменением структуры

администрации Венгеровского района

Новосибирской области, Совет депутатов Венгеровского района Новосибир-

ской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Венгеровского района от 28.02.2008

№ 253 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и

перерасчета пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы админи-

страции Венгеровского района и Порядка финансирования и учета расходов на

выплату пенсии за выслугу лет» следующие изменения:

1.1.

В п.14 Порядка назначения, выплаты и

перерасчета пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации

Венгеровского района (далее

–

Порядок) второй абзац изложить в редакции:

«Приостановление выплаты пенсии за выслугу лет производится по распо-

ряжению Главы Вен

геровского района Новосибирской области на основании

письменного заявления получателя пенсии на имя заместителя Главы админи-

страции

-

начальника управления экономического развития, труда, промышлен-

ности и торговли администрации Венгеровского района

Новосибир

ской обла-

сти.».

1.2.В п.15 Порядка слово «Пенсионного» заменить словом «Социального».

1.3. В приложении №

4 к Порядку слова «Начальник отдела бухгалтер-

ского

учета и отчетности

-

главный бухгалтер» заменить словами «Начальник от-

дела финансового обеспечения и

планирования».

1.4. В пункте 3 Порядка финансирования и учета расходов на выплату пен-

сии за выслугу лет слова «Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

-

                                                                                                                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     четв ё ртого  созыва     РЕШЕНИЕ    д вадцат ь  шестой   сессии     26 . 0 4 .202 4                                                                   №  29 9   с.Венгерово     О внесении изменений в   решение Совета депутатов Венгеровского района   от 28.02.2008 № 253                 В  связи с изменением структуры  администрации Венгеровского района  Новосибирской области, Совет депутатов Венгеровского района Новосибир- ской области     РЕШИЛ:     1. Внести в решение Совета депутатов Венгеровского района от 28.02.2008  № 253 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и  перерасчета пенсии за  выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы админи- страции Венгеровского района и Порядка финансирования и учета расходов на  выплату пенсии за выслугу лет» следующие изменения:   1.1.   В п.14 Порядка назначения, выплаты и   перерасчета пенсии за выслугу  лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации  Венгеровского района (далее  –   Порядок) второй абзац изложить в редакции:   «Приостановление выплаты пенсии за выслугу лет производится по распо- ряжению Главы Вен геровского района Новосибирской области на основании  письменного заявления получателя пенсии на имя заместителя Главы админи- страции - начальника управления экономического развития, труда, промышлен- ности и торговли администрации Венгеровского района   Новосибир ской обла- сти.».   1.2.В п.15 Порядка слово «Пенсионного» заменить словом «Социального».   1.3. В приложении №   4 к Порядку слова «Начальник отдела бухгалтер- ского   учета и отчетности - главный бухгалтер» заменить словами «Начальник от- дела финансового обеспечения и  планирования».   1.4. В пункте 3 Порядка финансирования и учета расходов на выплату пен- сии за выслугу лет слова «Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности -